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Avrupa Merkez Bankası (ECB), dün gerçekleştirdiği toplantısında faiz oranlarında ve varlık 

alım programında değişikliğe gitmeyerek gevşek para politikası duruşunu sürdürdü. ECB 

varlık alımlarının Eylül ayı sonuna kadar 30 milyar euro seviyesinde devam edeceğini, 

enflasyon görünümünün kötüleşmesi halinde varlık alım programının süresini uzatmaya ve 

alımların boyutunu artırmaya hazır olduğunu teyit etti. Toplantı sonrasında açıklamalarda 

bulunan ECB Başkanı Mario Draghi, enflasyon hedefine yönelik taahhüdün hiç olmadığı 

kadar güçlü olduğunu belirtirken, ekonomiye verilen desteğin enflasyon eğilimi açısından 

önemini vurguladı. Enflasyonda eğilimin orta vadede yukarı yönlü olacağını kaydeden 

Draghi, eurodaki güçlenmenin belirsizlik kaynağı olduğunu ve dolardaki zayıf seyir ABD’nin 

para politikası koşullarında değişikliğe yol açarsa ECB’nin stratejisini gözden geçirmek 

zorunda kalabileceğini belirtti. Bu gelişmelerle dün 1,25’i aşarak üç yılın zirvesine yükselen 

EUR/USD paritesi, Trump’ın doların güçlü seyir izlemesini istediğini belirten açıklamaları 

sonrasında bir miktar geriledi.  

Yurt içinde reel sektörün kur riskini azaltmaya yönelik düzenleme dün yayımlandı. Buna 

göre, kredi borcu 15 milyon doların altında olan şirketlerin döviz kredisi kullanabilmesi için 

kullanılacak kredinin son üç yıldaki döviz gelirleri toplamını aşmaması şartı getirildi. 2 Mayıs 

tarihinde yürürlüğe girecek düzenleme ile kamu kurumları, bankalar ile Türkiye'de yerleşik 

finansal kiralama şirketleri, faktoring şirketlerinin kullanacakları döviz kredileri ile kullanım 

tarihinde kredi bakiyesi 15 milyon dolar ve üzerinde olan Türkiye'de yerleşik kişilerce 

kullanılacak döviz kredileri düzenlemenin kapsamı dışında tutuldu.  

TCMB’nin 18 Ocak’ta gerçekleştirdiği ve para politikasında değişikliğe gitmediği Para 

Politikası Kurulu toplantısına ilişkin toplantı metni dün yayımlandı. Enflasyon görünümünde 

baz etkisi ve geçici faktörlerden bağımsız, belirgin bir iyileşme ve hedeflerle uyum 

sağlanana kadar para politikasındaki sıkı duruşun kararlılıkla sürdürüleceği metinde yer 

buldu. Davos Zirvesi’nde açıklamalarda bulunan TCMB Başkanı Çetinkaya da enflasyon 

görünümüne vurgu yaparak para politikasındaki sıkı duruşun süreceğini kaydetti. İhtiyaç 

duyulması halinde ilave sıkılaştırmanın da yapılabileceğini belirten Çetinkaya, amaçlarının 

enflasyonu kısa zamanda tek hanelere indirip hedeflere yaklaştırmak olduğunu ifade etti. 

Yurt içinde kapasite kullanım oranı (KKO) Ocak ayında geçtiğimiz yılın aynı ayına kıyasla 1,2 

puan artarak %78,2 düzeyinde gerçekleşti. Mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise Aralık 

ayına göre 0,3 puan gerileyerek %78,7 oldu. Bu dönemde, içeceklerin ve kimyasal 

ürünlerin imalatı sektörlerinde kapasite kullanım oranının yıllık bazda önemli oranda 

yükselmesi dikkat çekti. Öte yandan, kok kömürü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı 

kapasite kullanım oranı en hızlı gerileyen sektör oldu. 

Reel kesim güven endeksi Ocak ayında aylık bazda 5 puan yükselerek 108,3 seviyesine 

ulaştı. Mevcut durum ve gelecek üç aya yönelik toplam sipariş beklentilerinin gerilediği 

görülürken, gelecek üç aya ilişkin üretim hacmi ve ihracat siparişi beklentilerindeki yüksek 

artışlar dikkat çekti. 

Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmazken, ABD ve İngiltere’de 2017 yılı 

dördüncü çeyrek büyüme verisi küresel piyasalarda yakından takip edilecek. 

ECB para politikasında değişikliğe gitmedi. 

Döviz kredilerinde düzenlemeye gidildi. 
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.234 0,09

MSCI GOÜ 1.263 0,37

MSCI Japonya Hariç Asya* 611 0,19

Dow Jones 26.393 0,54

S&P 500 2.839 0,06

Euro Stoxx 50 3.630 0,36

Shanghai* 3.553 0,13

Nikkei* 23.635 0,15

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,2503 0,98

USD/JPY 109 0,44

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 70,6 0,81

Altın (USD/ons) 1.359 0,48

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvilleri* %2,63 2 bp

CDS-TR (5-Y) 164 0 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 118.604 0,87

USD/TL 3,7330 0,03

Euro/TL 4,6673 0,94

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %13,33 3 bp

Tah m in ler im iz 2017

Büyüme (%) 6,7

Cari Açık/GSYH (%) 5,2

Enflasyon (%) 11,9*

(*) Gerçekleşme

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

2018

4,1

5,1

10,2

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 15-20 Ocak 240 bin kişi 233 bin kişi ABD GSYH Büyüme, öncü 2017Ç4 %3,0 %3,2

ABD Yeni Konut Satışları Aralık 679 bin adet 625 bin kişi ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Aralık %0,8 %1,3

ECB Toplantısı - - - İngiltere GSYH Büyüme, öncü 2017Ç4 %1,4 %1,7

Yurt İç i Yurt İç i

Kapasite Kullanım Oranı Ocak - %78,2 - - - -

Reel Kesim Güven Endeksi Ocak - 108,3

                                  Veri  Gündemi
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters, TCMB, TÜİK  

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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